
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  28.03.2024 г. №136 

п.г.т. Красная Гора 

 

О признании утратившими силу  

постановлений администрации 

Красногорского района  

Брянской области 

 

 

В соответствии с Уставом Красногорского района, администрация 

Красногорского района Брянской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Красногорского района Брянской области: 

от 26 мая 2017 года №318 «Об утверждении административного 

регламента по исполнению муниципальной функции «Оценка эффективности 

предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот»; 

от 18 апреля 2017 года №240 «Об утверждении Порядка оценки 

эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению 

налоговых льгот»; 

от 18 апреля 2017 года №241 «Об утверждении Порядка оценки 

эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению 

налоговых льгот»; 

от 25 июля 2017 года №481 «О внесении изменений в Постановление 

Администрации Красногорского района Брянской области от 18 апреля 2017 

года №240 «Об утверждении Порядка оценки эффективности 

предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот»; 

от 25 июля 2017 года №482 «О внесении изменений в Постановление 

Администрации Красногорского района Брянской области от 18 апреля 2017 

года №241 «Об утверждении Порядка оценки эффективности 

предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот». 

 

2. Опубликовать Постановление  на официальном сайте администрации 

Красногорского района в сети Интернет. 



3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя 

главы администрации – начальника финансового отдела А.Д. Рощина. 

 

 

 

Глава администрации                                                                  С.С. Жилинский 

 

 

 

 


